EMPRESA MUNICIPAL DE ÁGUAS E SANEAMENTO – EMASA S.A.

CNPJ 34.079.590/0001-01
AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2019

A EMASA – EMPRESA MUNICIPAL DE ÁGUAS E SANEAMENTO S/A, por intermédio da Pregoeira Oficial,
nomeada pela Portaria n° 025/2018, torna público, aos interessados, que o Pregão Presencial 018/2019, cujo
objeto é a aquisição de hidrômetros, pelo período de 12 (doze) meses, em atendimento às necessidades da
Diretoria Técnica da EMASA S/A, está SUSPENSO, para exclusão de Lote incompatível ao Termo de
Referência.

Itabuna/BA, 17 de Abril de 2019.

Grazielle Lissandra de Sousa

Pregoeira Oficial

Rua São Vicente de Paula, 227, Centro – Itabuna – BA – CEP:45.600-105 – Fone: (73) 3215- 9103– Fax: (73)
3211-3720

www.emasaitabuna.com.br                   copel@emasaitabuna.com

mailto:copel@emasaitabuna.com